
郑州市财贸学校 2号教学楼中心机房设备建设、网络覆盖及门禁管理系统项目成

交公告

（招标编号：ZJZB2024-XJ039号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市财贸学校 2号教学楼中心机房设备建设、网络覆盖及门禁管理系统

项目:

      中标人：河南陆增智能科技有限公司 中标价格：67.2570万元

二、其他：

   一、采购项目名称：郑州市财贸学校 2号教学楼中心机房设备建设、网络覆盖及门禁管

理系统项目

二、采购项目编号：ZJZB2024-XJ039号

三、采购公告发布日期：2024年 11月 3日

四、评审日期：2024年 11月 7日

五、采购方式：询价

六、成交情况：

成交单位名称：河南陆增智能科技有限公司

成交单位地址：河南省郑州市管城回族区中州大道 1899号 56号楼 14层 51号

成 交 金 额 ：672570.00元

主要产品名称：UPS主机；品牌型号：LADIS60KVA；数量：1台；单价：35000元。

成交供应商的评审报价：672570.00元。

七、采购小组成员名单：聂欣宇、朱晴、李子灵（采购人代表）

八、招标代理服务费：  

根据河南省招标投标协会发布豫招协【2023】002号文件《河南省招标代理服务收费指导意

见》规定计取，代理服务费为 11558元整，由成交供应商支付。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

十、联系方式



采 购 人：郑州市财贸学校

联 系 人：李老师

联系电话：0371-68701858

联系地址：郑州市航海中路 77号。　　

采购代理：河南中绩管理咨询有限公司

联 系 人：肖老师

联系电话：0371-61777311 

联系地址：郑州市郑东新区金水东路 88号楷林 IFC金融国际中心 A座 18层 1816。                                             

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市财贸学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市财贸学校                         

   地    址：郑州市航海中路 77号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0371-68701858                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中绩管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路 88号楷林 IFC金融国际中心 A座 18层 1816。

   联 系 人： 肖老师

   电    话： 0371-61777311

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T09:05:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T09:06:08+0800
	BJ
	ePolicy




